
２０２０年４月

関西支部会員の皆様へ

公益社団法人日本包装技術協会

関西支部長 大 坪 清

22002200 年年度度 関関西西支支部部「「支支部部総総会会｣｣｢｢交交流流会会｣｣

開開催催中中止止ののおお知知ららせせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当協会の活動につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ご存知の通り、新型コロナウィルスの感染拡大に歯止めがかからず、生活や経済に甚大

な影響が生じております。関西支部も、3 月以降の催事が全て中止や延期となりました。

さて、５月２８日に開催を予定しておりました「支部総会」「交流会」ですが、会員の

皆様への旧年度の事業報告ならびに会計報告と、新年度の事業計画ならびに会計計画等の

貴重な報告の場であるとともに、今年度は役員改選期でもございますので、開催する方向で

検討を重ねて参りましたが、感染拡大防止を最優先に考慮し、誠に残念ではございますが、

開催を中止させていただくことにいたしました。ご予定いただいていた会員の皆様には、

ご迷惑をおかけすることとなり、たいへん申し訳ございません。何卒ご理解いただきます

よう、お願い申し上げます。

つきましては、イレギュラーな対応となりますが、役員の皆様にご賛同いただいた役員・

運営委員・参与の名簿を掲載した議案書を、後日皆様へお送りさせていただきますので、

それをもちまして、今年度の「支部総会」とさせていただきたく、何卒ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

何かとご不便な日々をお過ごしのことと存じますが、どうぞお気をつけてお過ごしくだ

さい。今後とも関西支部へのご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【事務局】

(公社)日本包装技術協会 関西支部 多林(ﾀﾊﾞﾔｼ)・三中(ﾐﾅｶ) ＴＥＬ０６-６５３２-１１８９

〒550-0014 大阪市西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4 階 ＦＡＸ０６-６５３２-１１７９


